Jam dictis die et anno

68 Francesc canto de noſtre Laurador de lley ſcienter et confesa gauer rebut
redits adminiſtrador p mans del mateix ſambres gils arcelles de dita llauor
promete et y dona en fianca y principal obligat juntament ab ell eſes elley
a noſtre canto ſon pare loqual pnt interogot et edix queſi y los dos junts
prometiren obligaren y renſ et vſupra actum lley et
ſeſtes quiſupra

Die julij xxij nouembis Mdcxxviii

48 Pere carbonell de viſent ſultra de lley beſi y hab, ſcienter et confesa ha
uer rebutredits adminiſtrador quate barſelles de format de dita
llauor promete et y dona p fianca y principal obligat juntament
ab ell ſens ell et ſolidum a viſent carbonell ſon pare loqual pnt in
terogot et edix queſi y los dos junts prometen et obliguen et renſ
et actum vſupra

ſeſtes perbernat minitre Joan Lorenz Laurador
de lley beſi y hab

Dicto et eodem die et anno

38 Xptofol Coregroſſa fill de viſent de lley ſcienter et confesa gauer
rebutredits adminiſtrador p mans de dit cambres tres barſelles de forme
y dona p fianca y principal obligat juntament ab ell ſens ell et ſolidum
a viſent Coregroſſa ſon pare loqual pnt et edix queſi y los dos junts
prometen tornar lo et dia de nra ſenora de agoſt delany proximo viſent
1630 ab prompte real xp: ſeſe goms et prohibus et obligare et renſ
et actum lley et
ſeſtes Leonardo ſanz y miquel peres de charles de lley

Ante dictis die et anno

108 Antony grones Laurador de lley beſi y hab, et ſcienter et confesa
gauer rebutredits p mans de dit cambres deu barſelles de dita llauor
y dona p fianca y principal obligat juntament ab ell ſens ell et ſo
solidum a maria grones ſon gerona loqual pnt et edix queſi y los
dos junts prometiren obligaren y renſ et actum lley et
ſeſtes Joan merita de joſeph y gabriel roſelo de lley beſi y hab

die 22 nouembus 1629

68 Nofe gmer bexidor de Alcoy begi & habit, scienter et confesage
uer rebut de dits administradors p mans dedit lorenz molto cam
bier sis barcelles de forment de llauor & dona p fianca & p micipal obli
gat juntament ab ell sens ell et insolidum a los me gmer son pare
lo qual pnt Interogat et Edix quasi y los dos Juntos pro metere
obligaren y reny vt supra actu Alcoy et

Festes Lois sempre de Joan & Joan sempre gmer

die Jntf xxij nouembus M D C xxix

38 Presentamaria Laurador de Alcoy begi & habit, scienter et confesage
uer rebut et per mans dedit cambier tres barcelles de dita llauor
& dona p fianca & p micipal obligat juntament ab ell sens ell et insoli
dum et a Andreu castello lo qual pnt et Edix quasi y los dos
Juntos pro metere tornarlo en la cambra de laxant vila en lo dia
de via s. de agost primer vinent del any 1630 ab x prompte y real
sie de gons et pro quibus et obligaren et reny et actu vt supra

Festes Day mira & Joan sempre de Joa de Alcoy

Dictis die et anno

38 Jan. uidaura manya de Alcoy habit, scienter et confesa & auer rebut
de dits administradors p mans et tres barcelles de dita llauor & dona
& fianca & p micipal obligat juntament ab ell sens ell et insolidu
a le mardo sanz de dita vila lo qual pnt et Edix quasi y los dos Juntos
pro metere obligaren y renunt vt supra actu Alcoy et

Festes xeres Joan & nofe pastor de Alcoy begis

68 Dito et eodem die

Jan. clauer Laurador de Alcoy habit, scienter et confesa & auer rebut
de dits et p mans del matuis et sis barcelles de dita llauor & dona
& fianca & p micipal obligat juntament ab ell sens ell et insolidu
a diego valor lo qual pnt et Edix quasi y los dos Juntos pro metere
tornarlo en la cambra dia de via s. de agost del any primer vinent
1630 ab x prompte y real sie de gons et pro quibus et obligare
et reny actu vt supra

1568

Festes nofe pastor & frances marti fabric de Alcoy begis

Ante dictis die et anno

98 Joan perez delos segos Laurador de Alcoy scienter et confesa gauer rebut dedit administradoro p mans dedit cambier quatre barcelles de forment de llavor dona p fianca y principal obligat juntament ab ell et insolidum a Domingo perez son fill fadre lo qual pnt et edix quasi y los dos prometeren obligaren y eny vltima actu vltima testis p bonanat degassar y nofe pastor de Alcoy

Supra dictis die et anno

Jam dictis die et anno

68 Nofe antoli Laura dor de Alcoy scienter et confesa gauer rebut dedit administradoro p mans dedit cambier sis barcelles de forment de dita llavor y dona p fianca y principal obligat juntament ab ell et insolidum a vident sanz degassar lo qual pnt edix quasi y los dos junte prometeren obligaren y eny vltima actu Alcoy et testis vident Julia y perez sanz noty de Alcoy bezm

Preuiso die et anno

98 vident sanz degassar Laurador de Alcoy vegi y hab scienter et confesa gauer rebut dedit et p mans dedit cambier nou barcelles de dita llavor y dona p fianca y principal obligat juntament ab ell sens ell sens ell et insolidum a perez sanz noty lo qual pnt et edix quasi y los dos junte prometeren tornarla en la cambra dia de may de agost del any primer vinent 1630 ab xp. prompte y real xp. y eny actu Alcoy et testis nofe antoli y present Julia de Alcoy bezm

Idito die

108 Lope clauer Laurador de Alcoy vegi y hab scienter et confesa hauer rebut dedit administradoro p mans dedit cambier deu barcelles de llavor y dona p fianca y principal obligat juntament ab ell et insolidum a los me matays lo qual pnt et edix quasi y los dos junte prometeren tornarla en lo almudi de laput vila ab prompte y real xp. y eny actu Alcoy et obligaren et renunt et testis francos sder y hierony verdu major fadre de Alcoy